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Hei Salukivenner!
Håper dere har 
hatt en fin vinter, 
og at dere er klar 
til å strekke på 
potene for årets 
sesong både på LC 
og utstilling. I dette 
nummeret er det 
tradisjonen tro en 
presentasjon av de 
plasserte på topp ti 
på årets utstillings-
saluki og vinneren 
av årets LC-saluki. 
I skrivende stund 
er listen over årets 
LC-saluki lagt på 
is på grunn av saken vedrørende høstprøven 
som er til behandling i NKKs disiplinærko-
mité. Dersom prøven underkjennes, vil det 
ha innvirkning på resultatene, men vinneren 
vil være den samme uansett utfall, så vi lar 
henne bli med i presentasjonen som seg hør 
og bør. Vi gratulerer alle plasserte på begge 
listene.

Ved årets generalforsamling vil det bli litt 
utskifting i salukiutvalget, da både Annelise 
Wettergreen, Renata Ewa Goel og Marit 
Borgersen går ut av utvalget. Jeg vil takke 
dere alle tre for flott utført innsats i utvalget, 
og for alle timer dere har lagt ned for de nor-
ske salukieierene. Til våren får vi et nytt og 
spennende utvalg, og presentasjon av de nye 
medlemmene kommer i neste nummer. 

Salukiutvalget har gjennomført en 
temakveld om fôring og hjertelidelser, og 
referat fra kvelden kan leses her i bladet. 

Til slutt vil jeg benytte sjansen til å ønske 
alle velkommen til salukispesialen 2017 
på Hvam videregående skole i juni. Vi kan 

by på flotte omgivelser, felleslunsj og god 
stemning som vanlig. Årets dommer Sharon 
Kinney er også verdt å ta turen for. Hun 
er en svært kunnskapsrik salukioppdretter, 
men mange års erfaring som dommer. Hun 
tar seg også veldig godt av nye utstillere, så 
tenker du at du ønsker å ta deg en tur på 
utstilling for første gang er dette et sted som 
byr på rolige rammer for deg og hunden 
din. I 2018 vil utstillingen bli lagt tilbake 
sammen med NKK Drammen. 

Med hilsen Milla Stav Nilsen 

Vår-mynden 2017.indd   79 3/2/17   10:25 PM



Saluki

80 • Mynden

Dato: Lørdag,  24. juni 

Sted: Hvam Videregående Skole, 

 Hvamsalleen 30, 2165 Hvam

Dommer: Sharon Kinney, kennel Issibaa, USA

Salukiutvalget inviterer igjen til Salukispesial hvor våre vakre hunder er i sentrum. 
Spesialen skal avholdes på Hvam Videregående skole, i vakre omgivelser. 
Salukispesialen satser igjen på å ha et fantastisk premiebord og vi planlegger 
felles lunsj!

Til Salukispesialen 2017 har vi invitert en langvarig oppdretter av saluki – 
Sharon Kinney, kennel  Issibaa, USA.  

Velkommen skal dere være alle som en! Vi i Salukiutvalget gleder oss! 

Priser: ordinær (utsatt)

Offisielle klasser: 375,- (475,-)

Fra og med tredje hund med samme eier, halv pris per 
hund. Rabatten regnes fra og av laveste avgifter, men 
gjelder ikke valper.

Uoffisielle klasser: ordinær (utsatt)
Valper  275,- (375,-)
Monorkid* 150,- (200,-)
Junior handling 50,-
Barn og hund 50,-
* For hannhunder som ikke har testiklene på plass.

Ordinær påmeldingsfrist web og manuell: 29/05-17. Utsatt påmelding: 05/06-17

Påmelding: Elektronisk via www.nkk.no,  evt. manuelt til: Milla Stav Nilsen. E-post: stavnils@gmail.com

Betaling:  Marit Borgersen. Løkenåsen 15. 1900 Fetsund. Mob: (+47) 922 92 488 

Kontonr: 1503 2752 974 

Opplysninger: Milla Stav Nilsen: (+47) 926 89 757. E-post: stavnils@gmail.com

Gaverosetter: Enkeltpersoner eller oppdrettere kan sponse rosettene til finaleklasser. Ta kontakt 
 med Linn Mari Sørgård på mail: linnsorgard@hotmail.com eller mobil: (+47) 918 25 265

Velkommen til årets Salukifest!

Salukispesialen 2017

SalukiNorge_sort_ny.pdf   1   02.03.12   18.29

Det vil bli avholdt konkurranser om beste bevegelser, beste par, beste hode og uttrykk.

Mer info om utstillingen, dommerpresentasjon, med mer på: www.saluki-norway.com
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Dato: Lørdag,  24. juni 

Sted: Hvam Videregående Skole, 

 Hvamsalleen 30, 2165 Hvam

Dommer: Sharon Kinney, kennel Issibaa, USA

Salukiutvalget inviterer igjen til Salukispesial hvor våre vakre hunder er i sentrum. 
Spesialen skal avholdes på Hvam Videregående skole, i vakre omgivelser. 
Salukispesialen satser igjen på å ha et fantastisk premiebord og vi planlegger 
felles lunsj!

Til Salukispesialen 2017 har vi invitert en langvarig oppdretter av saluki – 
Sharon Kinney, kennel  Issibaa, USA.  

Velkommen skal dere være alle som en! Vi i Salukiutvalget gleder oss! 

Priser: ordinær (utsatt)

Offisielle klasser: 375,- (475,-)

Fra og med tredje hund med samme eier, halv pris per 
hund. Rabatten regnes fra og av laveste avgifter, men 
gjelder ikke valper.

Uoffisielle klasser: ordinær (utsatt)
Valper  275,- (375,-)
Monorkid* 150,- (200,-)
Junior handling 50,-
Barn og hund 50,-
* For hannhunder som ikke har testiklene på plass.

Ordinær påmeldingsfrist web og manuell: 29/05-17. Utsatt påmelding: 05/06-17

Påmelding: Elektronisk via www.nkk.no,  evt. manuelt til: Milla Stav Nilsen. E-post: stavnils@gmail.com

Betaling:  Marit Borgersen. Løkenåsen 15. 1900 Fetsund. Mob: (+47) 922 92 488 

Kontonr: 1503 2752 974 

Opplysninger: Milla Stav Nilsen: (+47) 926 89 757. E-post: stavnils@gmail.com

Gaverosetter: Enkeltpersoner eller oppdrettere kan sponse rosettene til finaleklasser. Ta kontakt 
 med Linn Mari Sørgård på mail: linnsorgard@hotmail.com eller mobil: (+47) 918 25 265

Velkommen til årets Salukifest!

Salukispesialen 2017

SalukiNorge_sort_ny.pdf   1   02.03.12   18.29

Det vil bli avholdt konkurranser om beste bevegelser, beste par, beste hode og uttrykk.

Mer info om utstillingen, dommerpresentasjon, med mer på: www.saluki-norway.com

Årets LC-saluki 2016

Mwinda Zibiah 

– jeger med stor J! Jage plastfiller er det som er best i hele verden. Zibiah 
kan ligge ganske søt og uskyldig i sofaen, men når hun kommer på LC-
feltet, våkner villdyret. Jeg har aldri sett en saluki som jakter så intenst som 
henne. Hun er rett og slett skapt til å jakte. Til daglig er Zibiah verdens 
beste familiehund, elsker alt og alle. Verdens herligste temperament og 
en solstråle i livet vårt. Vi er utrolig stolte over Zibiah’s fantastiske bragder 
både på LC-feltet og i utstillingsringen.
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 NORD UCH KBHV-15 
 Badavie Who’s That Girl

  N SE DK UCH Sinaxs Caliana

Vår vakre Chili har igjen plassert seg på årets 
saluki-liste, og jaggu greide hun ikke å klatre 
helt til topps denne gangen! Høydepunktet 
på utstillingsfronten i 2016 var utvilsomt å 

1

2
Uroskråka vår, Caliana, er noe av 
det mest ukompliserte en kan tenke 
seg. Bare glad og lykkelig. Nytter 
ikke å snakke til henne når hun fin-
ner ut at inventaret i huset kan bru-
kes som agilitybane. Hennes ukom-
pliserte vesen gjør også at hun er en 
drøm å stille i en utstillingsring. Når 
en er så høy på seg selv som denne 
jenta, er den største utfordringen 
i ringen å få alle beina på bakken. 
Kunne av og til fått godt betalt for 
henne som hjulvisp. Caliana fikk 
også sin LC-lisens i 2016.

Geir Land og Kenneth Karlsen

bli BIM på Salukispesialen for 
rasespesialist Lotta Brun, og det 
i sterk konkurranse med over 60 
andre salukier!

Utstillingsåret har jevnt over 
vært meget bra med gode plas-
seringer, og vi kan se tilbake på 3 
BIR og 1 BIG-2 foruten BIM på 
Salukispesialen.

Men utstilling betyr ikke alt. 
Chili er en drøm å leve med. 
Min største glede er å se henne 
utfolde seg i fri flyt på våre dag-
lige turer i skog og mark, hennes 

positive vesen og evne til å sjarmere sine om-
givelser. På grunn av sine egenskaper vil hun 
alltid være en ener i våre hjerter.

Heidi Elisabeth Hoff

Årets utstillingssaluki 2016
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  NORD UCH Sinaxs Damir

   C.I.B NORD UCH NJV-12, 
NV-12, DKV-14, EUW-15, 
NV-15 Dabkas Michelle 

3

4

Vi er helt overveldet over resultatene på vårt 
lille «skrukketroll» Sinaxs Damir. To år på rad 
er han beste hanhund av salukiene i Norge, og 
ble i år plassert som nr. 3 som årets saluki  

Min flotte Michelle har alltid gjort det bra 
på utstillinger, og dette fortsatte også i 2016. 
Hun vant flere BIR og BIG-plasseringer og to 
BIS-plasseringer. 

Høydepunktet dette året var BEST IN 
SHOW på selveste Myndeklubbens høstutstil-
ling i Drammen. Det var jo fantastisk moro 
å vinne hele showet på en utstilling kun med 

mynder. Michelle ble også nr. 7 på listen over 
årets mestvinnende mynder – eneste saluki på 
topp 10-listen! 

Michelle er sikkert like stolt som meg, men 
tar det hele med knusende ro.

Annelise Wettergreen

(nr. 6 i fjor). Vi er utrolig 
stolte av ham. Han har en 
personlighet som er helt 
unik. 

Jeg og ei venninne dro 
til Vejen i Danmark juni 
i fjor på jakt etter cert og 
CACIB. Dag 2 fikk vi det, 
HURRA!!! Dermed ble han 
nordisk utstillingschampion. 
Vi gleder oss til et nytt år 

med utstilling og turer i skog og mark med 
venner og slekt. Lek og moro i skog og mark, 
elsker han.

Jorunn og Per Helge Land
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   N UCH Badavie Xantino (eier: Sonja Tørres/foto: Renata E. Goel)

  N SE UCH Sinaxs Damali

5

6
Nok et år mot alle odds 
for vår skjøre prinsesse. En 
friskus som drar med seg de 
andre hundene i lek og moro. 
Grunnet påvist kraftig grad 
av trikuspidal dysplasi i 2015 
trodde vi at Damali skulle få 
et kort liv. Men denne jenta 
vil ikke gi opp, og livsgleden 
og lysten til å være med har 
også gitt henne nok et flott 
år i utstillingsringen. Hennes 
yndige uttrykk kan smelte 
selv den aller hardeste.

Geir Land og Kenneth Karlsen
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  N SE UCH Sinaxs Damali

  CIB NORD UCH EE UCH FI UCH FI V-15 SE V-16 
       Husniya Har Kala Rachi 

	N SE UCH VDH Jugendsieger Rostock-15 DABKA’S QAISER

7

8

Efter att ha varit hemma med valpar 
sommaren 2015 så rivstartade Husniya 
med att på första utställningen bli BIM, 
FI UCH och FI V-15 på FKK INT 
Helsingfors i Dec. 2016 fortsatte som 
ett väldigt bra år med 6 BIR, 4 BIM och 
flera Grupp-placeringar hemma i Sverige. 
Därmed blev Husniya näst vinstrikaste tik 
i Sverige! Placeringen här på norska listan 
fick Husniya efter att ha blivit BT-2 på 
Salukiutvalgets rasspecial för rasspecialis-
ten Lotta Brun, Caravan samt på NKK 
INT bli BIR för Knut Blütecher samma 
helg. Hemmavid är Husniya en väldigt 
trevlig, lättsamt och lågmäld saluki dock 
med egen vilja.

Cathrin Nilsson

På fotot visas Husniya av Marie Frisén och 
fotograf är Linda Frisén

Qaiser har ikke vært stilt mange 
ganger i Norge i 2016, og likevel 
klarte han å plassere seg som 3. 
beste hannhund på listen (fra 
junior og unghundklasse). I 2016 
ble han også BIS-Unghund på 
Salukispesialen og BIS-3 på en 
myndespesial i Portugal. Han er 
nå godt på vei til det internasjo-
nale og portugisiske championa-
tet, og vi er virkelig stolte av hans 
fremganger!

Han har et fantastisk gemytt, 
og elsker alle han møter. Hjemme 
liker han seg best i armkroken 
til ”mamma”, ute er han er et 
fartsvidunder. Eldre ”broren” Whisky er hans 
forbilde, mens ”lillebroren” Tony en hans leke- 

og løpekamerat. Vi er så fornøyde med vår 
supertrio!!!

Renata Ewa Goel og Erik Watz
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	Mwinda Zacharia El Cazzino

	DKV-16 DKJV-16 NORDJV-16 NOJV-16 Dhawati Batal Rigel. 
      Foto: Victoria Lintvedt

	INT NORD DK RUS BALT BLR UCH NV-10 KBHV-11 WW-14 DKVV-16 
NORDVV-16 NOVV-16 NV-16 Al Wathba Bahram Al Nadir 

 Foto: Erika Brolin

9

9

9

Zach 6:e beste salukihannhund i Norge 
2016. För oss som haft saluki i mer än 40 
år känns Zach som en bekräftelse på vikten 
att bevara tidigare generationers arv till oss.
Hos Zach ser vi framför allt:
• de gamla linjerna, 100 % Knightel-

lington, Zach avlades med 15 år frusen 
sperma

• tidigare generationers coursing fram-
gångar

• god jaktförmåga och springer snabbt
• är stark och kraftfull med utmärkt 

temperament
• älskar att visa upp sig i utställningsring 

och på LC Per og Karin Nordahl

Rigel hadde sin første sesong i utstil-
lingsringen i 2016 og han har gjort 
det veldig bra. Han startet med BIR 
og BIG-2 på en nasjonal utstilling i 
Tromsø. Han er fullcertet i Norge og 
har også cert fra flere av de nordiske 
landene. Rigel er en livlig og glad saluki 
og det blir spennende å se hva 2017 
bringer. Gratulerer til alle plasserte og 
lykke til i 2017.  Cathrine Fareth

Veldig kjekt at Bahram klarte å konkur-
rere seg inn på 9. plass, som han også deler 
med sin sønn Rigel. Bahram ble i 2016 ve-
teran, og for en ekte saluki er åtte år ingen 
alder. Han er i veldig god form og han har 
virkelig trivdes med å være med på litt flere 
utstillinger enn det ble året før. Vi har kun 
stilt på tre utstillinger i Norge i år og han 
ble på alle BIR veteran, og ble blant topp 6 
veteran. Med høydepunktet BIS veteran på 
NKK Harstad. Der han også ble BIG-3. 
Vi hadde også flere fine resultater i Sverige 
og Danmark. Med en prisstigning på 
mange områder i NKK fra i år, så kommer 
vi til å fortsette med å stille en gang i blant 
og satser også på flere utstillinger Norden. 
Gratulerer til alle plasserte og beste ønsker 
for 2017. 

Cathrine Fareth

Vår-mynden 2017.indd   86 3/2/17   10:25 PM


